ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2020 года № 75-2

Санкт-Петербург

О подведении итогов работы Территориальной
избирательной комиссии №1 в 2020 году

Заслушав информацию о подведении итогов работы в  2020  году

Территориальной избирательной комиссии №1, комиссия

решила:

Информацию принять к сведению,  работу Территориальной

избирательной комиссии №1 признать удовлетворительной.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №1 О.Д. Нечаева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №1 П.С. Эткинд